

Branice, dnia 31.05.2021 r.

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:	Gmina Branice
Siedziba Zamawiającego	Urząd Gminy Branice
NIP:	7481518612
Kod	48-140
Miejscowość:	Branice
Adres:	Słowackiego 3
Adres e-mail:	ug@branice.pl
Strona internetowa:	www.branice.pl
BIP	bip.branice.pl
Telefon:	+48 77 486 82 28
Godziny urzędowania:	Poniedziałek w godz. 7:30-17:00, wtorek-czwartek w godz. 7:30 - 15:30, piątek w godz. 7:30-14:00

INFORMACJA

Dotyczy: BUDOWA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ Z CZĘŚCIĄ PRZEZNACZONĄ NA SZATNIE SPORTOWE W MIEJSCOWOŚCI BRANICE

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPiW.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W Załączniku nr 3.1a do SWZ-PR w branżach Budowlana; Instalacyjna; Instalacji elektrycznych znajduje się dział: Instalacja nawadniająca - sieć rur i tryskaczy wraz ze sterowaniem do nawadniania boiska.

W Załączniku nr 1a-Dokumentacja-Projekt wykonawczy-Branża instalacji sanitarnej zostały zamieszczone Rysunki nr ISW-1 oraz ISW-2 dotyczące instalacji nawadniającej boiska istniejącego, tymczasem Załącznik nr 1 do SWZ - OPIS POTRZEB I WYMAGAŃ oraz sama SWZ i pozwolenie budowlane nie precyzują wykonania tych robót. Czy zakres instalacji nawadniającej na boisku istniejącym jest objęty przetargiem, czy należy ten zakres wycenić? Jeśli tak, prosimy o podanie wymiarów powierzchni dla wykonania instalacji nawadniającej.

Odpowiedź 1.

Zakres instalacji nawadniającej na boisku istniejącym jest objęty przetargiem.

Wielkości zostały podane w przedmiarze w dziale Instalacje sanitarne, poddziale Instalacja nawadniająca - sieć rur i tryskaczy wraz ze sterowaniem do nawadniania boiska, poz. od 693 do 728.

Pytanie 2.

W Załączniku nr 1a-Dokumentacja-zamieszczono rysunek Plan Zagospodarowania Terenu na którym widnieją inne elementy do wykonania a nie wymienione w SWZ i w Załączniku nr 1 do SWZ - OPIS POTRZEB I WYMAGAŃ, takie jak: Street Workout, PumpTrack, grilowisko, wodny plac zabaw, Skatepark, trampoliny, boisko do Streetball, nawierzchnie z kamienia, altana, parkingi, komunikacja kołowa. Czy wymienione w pytaniu elementy wchodzą w zakres przetargu? i należy je wycenić? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 2.

Rysunek planu zagospodarowania został dołączony jako poglądowy, obrazujący przyszłe zagospodarowanie.

Elementy takie jak: Street Workout, PumpTrack, grilowisko, wodny plac zabaw, Skatepark, trampoliny, boisko do Streetball, nawierzchnie z kamienia, altana, parkingi, komunikacja kołowa są zamierzone do realizacji w przyszłości i nie są objęte obecnym postępowaniem przetargowym.

Pytanie 3.

"Dla osób niepełnosprawnych przewidziano dostęp do części parteru bezpośredni z poziomu terenu, po wyprofilowanym terenie. Brak barier w postaci schodów wejściowych. Na poziom poddasza dostęp dla osób niepełnosprawnych zapewniono poprzez schodołaz". Pytanie brzmi: czy schodołaz należy ująć w cenie oferty? Jeśli tak prosimy o podanie danych technicznych schodołaza.

Odpowiedź 3.

Schodołaz nie jest ujęty w przedmiarze w związku z tym, nie należy go ujmować w ofercie.

Pytanie 4.

Zauważyliśmy w Załączniku nr 3.1a do SWZ-PR w branżach Budowlana; Instalacyjna; Instalacji elektrycznych następujące braki w stosunku do dokumentacji technicznej:

- a. brak w przedmiarze pozycji na wyrównanie skarpy 45,61 mb,

Odpowiedź: Wyrównanie skarpy zostało uwzględnione w przedmiarze: dziale roboty przygotowawcze, pozycja 10.

- b. brak zaprojektowania i ujęcia w przedmiarach wycieraczek zewnętrznych oraz wewnętrznych dla obiektu,

Odpowiedź: Wycieraczki zewnętrzne i wewnętrzne nie wchodzi w zakres opracowania, nie należy ujmować ich w ofercie.

- c. brak w przedmiarze dwóch wyłazów dachowych montowanych w pokryciu z blachy, jaki wymiar ma być tych wyłazów - ujęto tylko schody strychowe?

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje wykonania wyłazów dachowych, w związku z tym nie jest to uwzględnione w przedmiarze robót budowlanych, nie należy ujmować ich w ofercie.

- d. do wykonania jest jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych- brak pozycji przedmiarowych (malowanie miejsca na kostce, tabliczka wyznaczająca miejsce),

Odpowiedź: Inwestor wykona malowanie we własnym zakresie, nie należy go ujmować w ofercie.

- e. pomieszczenie nr 1.8 tj. sauna - czy sauna powinna zawierać instalację nagłośnieniową, instalację alarmowo-przyzywową, instalację odpływu, instalację oświetleniową, instalację wentylacji, podłączenie do instalacji elektrycznej dla instalacji pieca saunowego? Brak tych elementów w Załączniku nr 3.1a do SWZ-PR w branżach Budowlana; Instalacyjna; Instalacji elektrycznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź : W saunie nie przewiduje się instalacji nagłośnieniowej. Z sauny będą korzystać tylko sami zawodnicy więc nie przewiduje się instalacji alarmowo - przyzywowej. Sauna jest typu suchego, brak konieczności montowania odpływu. Oświetlenie w saunie będzie odbywać się za pomocą przeszklonych drzwi wychodzących na łazienkę, nie należy go ujmować w ofercie. Wentylacja odbywa się za pomocą drewnianej przesuwnej kratki stosowanej w saunach, kratka

służy również do regulacji temperatury w pomieszczeniu. W projekcie jak i w przedmiarze zaprojektowany jest kabel zasilający piec w saunie oraz zakup pieca do sauny.

Pytanie 5.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na wielkość i złożoność zamówienia, w celu przygotowania oferty cenowej w sposób prawidłowy i należyty.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz wniosek Wykonawcy o przedłużenie terminu składania ofert, **Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.**

Termin składania ofert upływa 15.06.2021 r. o godzinie 12:00.

Otwarcie ofert nastąpi 15.06.2021 r. o godzinie 12:15.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu